
表01

2020年嘉兴市级部门预算收支总表
部门名称:嘉兴市文化广电旅游局（市文物局） 单位：万元

收入 支出

项目 预算数 项目 预算数

一、财政补助收入 18836.66 一般公共服务支出 6.00 

（一）一般公共预算收入 18036.66   人大事务 6.00 

（二）政府性基金预算收入 800.00     一般行政管理事务 6.00 

（三）政府专项资金补助收入 0.00 教育支出 2.00 

（四）当年纳入专户管理的收入 0.00   进修及培训 2.00 

二、单位自筹收入 32.40     其他进修及培训 2.00 

（一）事业收入（单位留用） 0.00 文化旅游体育与传媒支出 16660.36 

（二）上级补助收入 0.00   文化和旅游 13129.62 

（三）附属单位上缴收入 0.00     行政运行 2154.79 

（四）其他收入 32.40     一般行政管理事务 66.51 

（五）经营收入 0.00     图书馆 4944.81 

0.00     艺术表演场所 264.00 

0.00     文化活动 418.30 

0.00     群众文化 1277.07 

0.00     文化创作与保护 756.79 

0.00     文化和旅游市场管理 26.08 

0.00     旅游宣传 499.08 

0.00     文化和旅游管理事务 116.08 

0.00     其他文化和旅游支出 2606.11 

0.00   文物 3480.94 

0.00     文物保护 816.47 

0.00     博物馆 2416.97 

0.00     其他文物支出 247.50 

0.00   广播电视 49.80 

0.00     其他广播电视支出 49.80 

0.00 社会保障和就业支出 823.08 

0.00   行政事业单位养老支出 823.08 

0.00     行政单位离退休 82.46 

0.00     事业单位离退休 251.38 

0.00     0.00 

0.00     机关事业单位基本养老保险缴费支出326.16 

0.00     机关事业单位职业年金缴费支出 163.08 

0.00 城乡社区支出 800.00 

0.00   国有土地使用权出让收入安排的支出 800.00 

0.00     其他国有土地使用权出让收入安排的支出800.00 

0.00 住房保障支出 577.62 

0.00   住房改革支出 577.62 

0.00     住房公积金 577.62 

      本年收入合计 18869.06       本年支出合计 18869.06 

以前年度结余资金收入 0.00 本年收支结余 0.00 

用事业基金弥补收支差额 0.00 0.00 

       收 入 总 计 18869.06        支 出 总 计 18869.06 



表02

2020年嘉兴市级部门财政拨款收支预算总表

部门名称:嘉兴市文化广电旅游局（市文物局） 单位：万元

收入 支出

项目 预算数 项目 预算数

一、财政拨款 18836.66 一般公共服务支出 6.00 

（一）一般公共预算收入 18036.66   人大事务 6.00 

（二）政府性基金预算收入 800.00     一般行政管理事务 6.00 

0.00 教育支出 0.00 

0.00   进修及培训 0.00 

0.00     其他进修及培训 0.00 

0.00 文化旅游体育与传媒支出 16629.96 

0.00   文化和旅游 13099.22 

0.00     行政运行 2154.79 

0.00     一般行政管理事务 66.51 

0.00     图书馆 4927.81 

0.00     艺术表演场所 264.00 

0.00     文化活动 418.30 

0.00     群众文化 1277.07 

0.00     文化创作与保护 756.79 

0.00     文化和旅游市场管理 26.08 

0.00     旅游宣传 499.08 

0.00     文化和旅游管理事务 116.08 

0.00     其他文化和旅游支出 2592.71 

0.00   文物 3480.94 

0.00     文物保护 816.47 

0.00     博物馆 2416.97 

0.00     其他文物支出 247.50 

0.00   广播电视 49.80 

0.00     其他广播电视支出 49.80 

0.00 社会保障和就业支出 823.08 

0.00   行政事业单位养老支出 823.08 

0.00     行政单位离退休 82.46 

0.00     事业单位离退休 251.38 

0.00     0.00 

0.00     机关事业单位基本养老保险缴费支出326.16 

0.00     机关事业单位职业年金缴费支出 163.08 

0.00 城乡社区支出 800.00 

0.00   国有土地使用权出让收入安排的支出 800.00 

0.00     其他国有土地使用权出让收入安排的支出800.00 

0.00 住房保障支出 577.62 

0.00   住房改革支出 577.62 

0.00     住房公积金 577.62 

本年收入合计 18836.66 本年支出合计 18836.66 



表03

2020年嘉兴市级部门一般公共预算支出表
部门名称： 嘉兴市文化广电旅游局（市文物局） 单位：万元

科目编码 科目名称 合计 基本支出 项目支出 备注

** ** 1 2 3 4

合计 18036.66 8080.08 9956.58 

201 一般公共服务支出 6.00 0.00 6.00 

　20101 　一般公共服务/人大事务 6.00 0.00 6.00 

　　2010102 　　一般公共服务/人大事务/一般行政管理事务6.00 0.00 6.00 

207 文化旅游体育与传媒支出 16629.96 6679.38 9950.58 

　20701 　文化旅游体育与传媒支出/文化和旅游13099.22 5324.77 7774.45 

　　2070101 　　文化旅游体育与传媒支出/文化/行政运行2154.79 2154.79 0.00 

　　2070102 　　文化旅游体育与传媒支出/文化/一般行政管理事务66.51 0.00 66.51 

　　2070104 　　文化旅游体育与传媒支出/文化/图书馆4927.81 1980.01 2947.80 

　　2070106 　　文化旅游体育与传媒支出/文化/艺术表演场所264.00 0.00 264.00 

　　2070108 　　文化旅游体育与传媒支出/文化/文化活动418.30 0.00 418.30 

　　2070109 　　文化旅游体育与传媒支出/文化/群众文化1277.07 914.89 362.18 

　　2070111 　　文化旅游体育与传媒支出/文化/文化创作与保护756.79 161.69 595.10 

　　2070112 　　文化体育与传媒支出/文化/文化和旅游市场管理26.08 1.54 24.54 

　　2070113 　　文化旅游体育与传媒支出/文化/旅游宣传499.08 0.00 499.08 

　　2070114 　　文化旅游体育与传媒支出/文化/文化和旅游管理事务116.08 0.00 116.08 

　　2070199 　　文化体育与传媒支出/文化/其他文化和旅游支出2592.71 111.85 2480.86 

　20702 　文化体育与传媒支出/文物 3480.94 1354.61 2126.33 

　　2070204 　　文化体育与传媒支出/文物/文物保护816.47 247.83 568.64 

　　2070205 　　文化体育与传媒支出/文物/博物馆2416.97 905.17 1511.80 

　　2070299 　　文化体育与传媒支出/文物/其他文物支出247.50 201.61 45.89 

　20708 　文化体育与传媒支出/广播电视 49.80 0.00 49.80 

　　2070899 　　文化体育与传媒支出/广播电视/其他广播电视支出49.80 0.00 49.80 

208 社会保障和就业支出 823.08 823.08 0.00 

　20805 　社会保障和就业支出/行政事业单位养老支出823.08 823.08 0.00 

　　2080501 　　社会保障和就业支出/行政事业单位养老支出/行政单位离退休82.46 82.46 0.00 

　　2080502 　　社会保障和就业支出/行政事业单位养老支出/事业单位离退休251.38 251.38 0.00 

　　2080505 　　社会保障和就业支出/行政事业单位养老支出/机关事业单位基本养老保险缴费支出326.16 326.16 0.00 

　　2080506 　　社会保障和就业支出/行政事业单位养老支出/机关事业单位职业年金缴费支出163.08 163.08 0.00 

221 住房保障支出 577.62 577.62 0.00 

　22102 　住房保障支出/住房改革支出 577.62 577.62 0.00 

　　2210201 　　住房保障支出/住房改革支出/住房公积金577.62 577.62 0.00 



表04

2020年嘉兴市级部门政府性基金预算支出表
部门名称： 嘉兴市文化广电旅游局（市文物局） 单位：万元

科目编码 科目名称 合计 基本支出 项目支出 备注

** ** 1 2 3 4

合计 800.00 0.00 800.00 

212 城乡社区支出 800.00 0.00 800.00 

　21208 　国有土地使用权出让收入安排的支出 800.00 0.00 800.00 

　　2120899 　　城乡社区支出/国有土地使用权出让收入安排的支出/其他国有土地使用权出让收入支出800.00 0.00 800.00 

本部门没有政府性基金预算拨款安排的支出，故本表无数据。 0

0



表05

2020年嘉兴市级部门一般公共预算基本支出表

部门名称： 嘉兴市文化广电旅游局（市文物局） 单位：万元

经济分类科目

金额
科目编码 科目名称

合计： 8080.08 
301 工资福利支出 5244.04 
　30101 　基本工资 826.67 
　30102 　津贴补贴 402.04 
　30103 　奖金 816.87 
　30107 　绩效工资 1565.32 
　30108 　机关事业单位基本养老保险缴费 326.16 
　30109 　职业年金缴费 163.08 
　30110 　职工基本医疗保险缴费 79.55 
　30111 　公务员医疗补助缴费 38.76 
　30112 　其他社会保险缴费 171.57 
　30113 　住房公积金 577.62 
　30199 　其他工资福利支出 276.40 
302 商品和服务支出 2485.17 
　30201 　办公费 34.05 
　30202 　印刷费 12.75 
　30203 　咨询费 6.00 
　30204 　手续费 2.80 
　30205 　水费 23.30 
　30206 　电费 473.51 
　30207 　邮电费 60.98 
　30209 　物业管理费 612.25 
　30211 　差旅费 32.00 
　30213 　维修(护)费 77.60 
　30214 　租赁费 9.60 
　30215 　会议费 6.60 
　30216 　培训费 8.90 
　30217 　公务接待费 30.50 
　30218 　专用材料费 67.89 
　30226 　劳务费 619.41 
　30227 　委托业务费 35.30 
　30228 　工会经费 43.32 
　30229 　福利费 180.20 
　30231 　公务用车运行维护费 13.01 
　30239 　其他交通费用 107.97 
　30299 　其他商品和服务支出 27.23 
303 对个人和家庭的补助 350.87 
　30301 　离休费 27.51 
　30302 　退休费 272.36 
　30305 　生活补助 7.74 
　30307 　医疗费补助 33.97 
　30309 　奖励金 0.44 
　30399 　其他对个人和家庭的补助支出 8.85 



表06

2020年嘉兴市级部门收入预算总表

部门名称：嘉兴市文化广电旅游局（市文物局） 单位：万元

单位名称 总计

以前年
度结余
资金收

入

财政补助收入 单位自筹收入

用事业基
金弥补收
支差额合计

一般公共预算
收入

政府性基
金预算收

入

政府专
项资金
补助收

入

当年
纳入
专户
管理
的收
入

事业收
入（单
位留
用）

上级补
助收入

附属
单位
上缴
收入

其他收
入

经营
收入

** 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

合计 18869.06 18836.66 18036.66 800.00 32.40 

嘉兴市文化广电旅游局 6136.74 6136.74 6136.74 

嘉兴市文化市场行政执法支队 1054.27 1054.27 1054.27 

嘉兴文学院 230.92 230.92 230.92 

嘉兴市文物保护所 515.46 515.46 515.46 

嘉兴市预算会计核算文旅分中
心

159.06 143.66 143.66 15.40 

嘉兴美术馆 299.35 299.35 299.35 

嘉兴市文化馆 1615.65 1615.65 1615.65 

嘉兴博物馆 3616.60 3616.60 2816.60 800.00 

嘉兴市图书馆 5241.01 5224.01 5224.01 17.00 



单位：万元



表07

2020年嘉兴市级部门支出预算总表

部门名称: 嘉兴市文化广电旅游局（市文物局） 单位：万元

单位名称 总计
基本支出

项目支出 经营支出
对附属单位
补助支出

上缴上级支
出人员支出 日常公用支出

** 1 2 3 4 5 6 7

合计 18869.06 5595.96 2496.97 10776.13 0.00 0.00 0.00 

嘉兴市文化广电旅游局 6136.74 1451.18 210.73 4474.83 0.00 0.00 0.00 

嘉兴市文化市场行政执法支队 1054.27 845.02 179.76 29.49 0.00 0.00 0.00 

嘉兴文学院 230.92 184.18 31.10 15.64 0.00 0.00 0.00 

嘉兴市文物保护所 515.46 216.11 88.92 210.43 0.00 0.00 0.00 

嘉兴市预算会计核算文旅分中心 159.06 138.68 17.83 2.55 0.00 0.00 0.00 

嘉兴美术馆 299.35 199.70 53.76 45.89 0.00 0.00 0.00 

嘉兴市文化馆 1615.65 844.70 278.46 492.49 0.00 0.00 0.00 

嘉兴博物馆 3616.60 635.70 440.89 2540.01 0.00 0.00 0.00 

嘉兴市图书馆 5241.01 1080.69 1195.52 2964.80 0.00 0.00 0.00 



表08

2020年嘉兴市级部门一般公共预算“三公”经费表
部门名称：嘉兴市文化广电旅游局（市文物局） 单位：万元

项目 2020年预算数

合计 51.61 

1.因公出国（境）费 0.00 

2.公务接待费 38.60 

3.公务用车购置及运行维护费 13.01 

其中：公务用车购置费 0.00 

         公务用车运行维护费 13.01 

注：因公出国（境）经费由市财政统筹安排，不再单独安排预算



表09

2020年市级部门预算财政拨款重点项目支出预算表
主管部门：嘉兴市文化广电旅游局（市文物局） 单位：万元

单位名称 项目名称
财政拨款

项目绩效目标
合计

一般公共
预算

政府性基
金预算

嘉兴市文化馆
嘉兴歌舞团公益性演
出政府补贴

190 190
按照《中共嘉兴市委、嘉兴市人民政府关于进一步加强农村公共文化服务体系建设的实施意
见》（嘉委〔2007〕28号）、市政府专题会议纪要[2008]22号精神，由嘉兴歌舞团送戏下
乡文艺演出，承担各级各类大型文艺公益演出，全年完成公益性演出90场次.

嘉兴市图书馆 购书经费 599 599 

" 1.满足1家总馆、2家区分馆、16家乡镇（街道）分馆、32家村（社区）分馆、348家图书
流通站（包括农家书屋）、7家智慧书房和1家汽车图书馆的读者普通文献需求。全馆计划新
增文献23万册(件)，其中新增印刷型图书13万册，数字图书10万种，VCD等电子读物
5000片，报刊杂志4700份。每个乡镇分馆计划新送图书在4500册左右。2.满足城乡居民数
字阅读的需求，2020年计划续签中国知网全部十个数据库、国研网十三个数据库、全球产品
样本数据库、天方有声听书系统、皮书数据库、新东方多媒体学习库博图外文、红船书苑智
慧党建平台等数字资源。同时进一步在村、社区开通使用嘉兴数字图书馆，使居民不出村、
社区就能享受到与总馆相同的数字资源。3.提升图书馆的社会效益和能见度，计划2020年全
馆到馆人次350万以上，其中16个乡镇分馆到馆人次150万人次以上。文献外借总册次计划
200万册次以上，数字图书馆访问人次超1000万。"


